
CRÉDITO

CAMARA MUNICIPAL DE CALCOENE 

ESTADO DO AMAPA Dezembro / 2019

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ANTERIOR

DÉBITO

NO MÊS
82,093.77
12,630.40

2,106.06

78,833.37
13,179.36

4,817.50

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO CAIXA
SALDO DOS BANCOS

Total.................................. 96,830.2396,830.23 Total..................................

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

820,701.03
128,955.60

6.61

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ATUAL

821,197.42
126,359.76

2,106.06

Total.................................. 949,663.24 Total..................................

241,996.03
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

SALDO ANTERIOR
SAQUES
DEPÓSITOS
SALDO ATUAL

949,663.24

DISPENDIDOSAPROVADOS CRÉDITODÉBITO

70,817.52

2,106.06

4,817.50

68,106.08

ocf 2013.44.3510 ( 607 ) - Link3 (71) 2102.6000 - Deus é Fiel e Justo!!!

CALÇOENE, 31 de Dezembro de 2019

Gibson Costa dos Santos - Presidente Miriam Ferreira do Nascimento - CRC/AP-00658/O-0

Total.................................. 241,996.030.00 Total.................................. 72,923.5872,923.58

CRÉDITOS ADICIONAIS MOVIMENTO BANCÁRIO

BALANCETE 

Roni dos Santos Gomes - Sec. Finanças

ACUMULADO
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